Requerimento no ______, de 2024

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, seja expedido ofício ao Executivo, na pessoa do

Excelentíssimo Prefeito Sr. TIAGO RODRIGUES CERVANTES para que sejam prestadas

informações acerca do novo parque que será montado na orla do bairro Cibratel, em

Itanhaém.

Interessado em saber mais sobre o tema ora abordado, o vereador que subscreve o presente

requerimento, entendeu serem pertinentes as solicitações abaixo:

a) Para quando está previsto o início das obras? Qual será o

tempo total de obra?

b) Qual é o valor do investimento para realização da

referida obra?

c) Quais equipamentos existirão nesse parque?

d) Favor enviar cópia do projeto, 3D e cronograma de obra.

Ficamos no aguardo dos esclarecimentos.

Cordialmente.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 20 de Maio de 2024

Carlos Henrique Silvestre Garzon

Vereador

“Solicita ao Executivo, na pessoa

do Excelentíssimo Prefeito Sr.

TIAGO RODRIGUES

CERVANTES, que sejam

prestadas informações acerca do

novo parque que será montado na

orla do bairro Cibratel, em

Itanhaém.”

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370033003100370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-13T15:37:10-0300